



30/05/2010 - 11:22

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	2	ΜΙΧΟΣ Δημήτρης ΧΕΙΡΑΚΗΣ Κώστας MITSUBISHI EVO 9	N 4	10:48.42 96.60 km/h	1	2	ΜΙΧΟΣ Δημήτρης ΧΕΙΡΑΚΗΣ Κώστας MITSUBISHI EVO 9	N 4	1	22:19.95		22:19.95	
2	1	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI EVO 9	N 4	11:03.71 94.38 km/h	2	1	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI EVO 9	N 4	2	22:38.11		22:38.11	+18.16 +18.16
3	9 F2 F3	ΖΑΧΟΣ Βασίλης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ Βαγγέλης CITROEN C2 R2	A 6+	11:10.07 93.48 km/h	3	9 F2 F3	ΖΑΧΟΣ Βασίλης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ Βαγγέλης CITROEN C2 R2	A 6+		23:07.62		23:07.62	+29.51 +47.67
4	6 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ Γιώργος ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ Νίκος HONDA Civic Type R	A 7	11:12.92 93.09 km/h	4	6 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ Γιώργος ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ Νίκος HONDA Civic Type R	A 7	1	23:14.09		23:14.09	+6.47 +54.14
5	7 F2	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ Σπύρος RENAULT Clio R3 Maxi	A 7	11:19.16 92.23 km/h	5	7 F2	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ Σπύρος RENAULT Clio R3 Maxi	A 7	2	23:23.40		23:23.40	+9.31 +1:03.45
6	34 F2 F3	ΧΑΛΑΤΣΗΣ Παναγιώτης ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ξένια NISSAN Micra K12	N 2	11:28.58 90.97 km/h	6	3	ΚΥΡΙΤΣΗΣ Βασίλης ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO 9	N 4	3	23:31.87		23:31.87	+8.47 +1:11.92
7	8 F2	ΖΑΧΟΣ Ευάγγελος ΖΑΧΟΣ Σπύρος RENAULT Clio Ragnotti	A 7	11:31.59 90.57 km/h	7	5	ΤΣΙΛΗΣ Αθανάσιος ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI EVO 9	N 4	4	23:57.28		23:57.28	+25.41 +1:37.33
8	3	ΚΥΡΙΤΣΗΣ Βασίλης ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO 9	N 4	11:38.07 89.73 km/h	8	8 F2	ΖΑΧΟΣ Ευάγγελος ΖΑΧΟΣ Σπύρος RENAULT Clio Ragnotti	A 7	3	23:57.87		23:57.87	+0.59 +1:37.92
9	24	ΜΑΡΙΝΗΣ Σταύρος ΡΕΚΚΑΣ Αντώνης MITSUBISHI EVO 8	A 8	11:43.35 89.06 km/h	9	34 F2 F3	ΧΑΛΑΤΣΗΣ Παναγιώτης ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ξένια NISSAN Micra K12	N 2	1	24:24.46		24:24.46	+26.59 +2:04.51
10	25	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώνης ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ Στέργιος OPEL Astra OPC	A 8	11:45.26 88.82 km/h	10	24	ΜΑΡΙΝΗΣ Σταύρος ΡΕΚΚΑΣ Αντώνης MITSUBISHI EVO 8	A 8		24:39.23		24:39.23	+14.77 +2:19.28
11	5	ΤΣΙΛΗΣ Αθανάσιος ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI EVO 9	N 4	11:45.76 88.76 km/h	11	25	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώνης ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ Στέργιος OPEL Astra OPC	A 8		24:41.14		24:41.14	+1.91 +2:21.19
12	37 F2 F3	ΚΥΡΙΑΖΗΣ Σωτήρης ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Σ... CITROEN Saxo VTS	N 2	11:46.37 88.68 km/h	12	37 F2 F3	ΚΥΡΙΑΖΗΣ Σωτήρης ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Σπύρος CITROEN Saxo VTS	N 2	2	24:42.25		24:42.25	+1.11 +2:22.30
13	15 F2 F3	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΚΑΡΑΣΟ Λάζαρος TOYOTA Yaris	A 5	11:46.97 88.60 km/h	13	15 F2 F3	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΚΑΡΑΣΟ Λάζαρος TOYOTA Yaris	A 5	1	24:42.85		24:42.85	+0.60 +2:22.90
14	23 F2 F3	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνης ΑΜΑΞΑΣ Σταύρος CITROEN C2 R2	A 6+	11:53.83 87.75 km/h	14	23 F2 F3	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνης ΑΜΑΞΑΣ Σταύρος CITROEN C2 R2	A 6+		24:49.71		24:49.71	+6.86 +2:29.76
15	28 F2 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΚΥΡΙΑΖΗΣ Γιώργος PEUGEOT 106 S16	A 6	11:54.75 87.64 km/h	15	28 F2 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΚΥΡΙΑΖΗΣ Γιώργος PEUGEOT 106 S16	A 6	1	24:50.63		24:50.63	+0.92 +2:30.68
16	19 F2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης RENAULT Clio Ragnotti	A 7	11:59.79 87.03 km/h	16	19 F2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης RENAULT Clio Ragnotti	A 7	4	24:55.67		24:55.67	+5.04 +2:35.72
17	10 F2 F3	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Κωνσταντ... ΜΑΧΑΙΡΑΣ Λεωνίδα PEUGEOT 206 Kit Car	A 6+	12:00.33 86.96 km/h	17	10 F2 F3	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Κωνσταντίνος ΜΑΧΑΙΡΑΣ Λεωνίδα PEUGEOT 206 Kit Car	A 6+		24:56.21		24:56.21	+0.54 +2:36.26
18	14 F2 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γιώργος ΠΑΣΧΟΣ Δημήτρης OPEL Corsa	A 6	12:01.13 86.86 km/h	18	14 F2 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γιώργος ΠΑΣΧΟΣ Δημήτρης OPEL Corsa	A 6	2	24:57.01		24:57.01	+0.80 +2:37.06
19	40 F2 F3	ΣΤΡΟΥΓΓΗΣ Αποστόλης ΡΕΝΤΗΣ Αλκης PEUGEOT 106 Rallye	N 2	12:03.27 86.61 km/h	19	40 F2 F3	ΣΤΡΟΥΓΓΗΣ Αποστόλης ΡΕΝΤΗΣ Αλκης PEUGEOT 106 Rallye	N 2	3	24:59.15		24:59.15	+2.14 +2:39.20
20	39 F2 F3	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ιωάννης ΜΠΑΛΩΤΗΣ Διανέλος SUZUKI Swift GTi	N 2	12:05.21 86.37 km/h	20	39 F2 F3	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ιωάννης ΜΠΑΛΩΤΗΣ Διανέλος SUZUKI Swift GTi	N 2	4	25:01.09		25:01.09	+1.94 +2:41.14
21	35 F2 F3	ΤΣΑΚΙΡΗΣ Νίκος ΝΩΤΤΑΣ Θόδωρος TOYOTA Yaris	A 5	12:08.30 86.01 km/h	21	35 F2 F3	ΤΣΑΚΙΡΗΣ Νίκος ΝΩΤΤΑΣ Θόδωρος TOYOTA Yaris	A 5	2	25:04.18		25:04.18	+3.09 +2:44.23
22	29 F2 F3	ΚΑΚΕΠΑΚΗΣ Νίκος ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... CITROEN Saxo VTS	A 6	12:09.79 85.83 km/h	22	29 F2 F3	ΚΑΚΕΠΑΚΗΣ Νίκος ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κώστας CITROEN Saxo VTS	A 6	3	25:05.67		25:05.67	+1.49 +2:45.72
23	50 F2 F3	ΤΡΑΓΗΣ Κώστας ΓΚΙΛΟΜΑΝΑΚΗΣ Βασίλης PEUGEOT 205 Rallye	E E10	12:10.15 85.79 km/h	23	50 F2 F3	ΤΡΑΓΗΣ Κώστας ΓΚΙΛΟΜΑΝΑΚΗΣ Βασίλης PEUGEOT 205 Rallye	E E10		25:06.03		25:06.03	+0.36 +2:46.08
24	22 F2	ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ Μάνος ΚΟΝΤΟΥΖΟΓΛΟΥ Βαγγέλης PEUGEOT 206 RC	A 7	12:11.34 85.65 km/h	24	22 F2	ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ Μάνος ΚΟΝΤΟΥΖΟΓΛΟΥ Βαγγέλης PEUGEOT 206 RC	A 7	5	25:07.22		25:07.22	+1.19 +2:47.27
25	48 F2	ΝΤΑΗΣ Πέτρος ΝΤΑΗΣ Παναγιώτης VW Golf GTi	E E11	12:13.89 85.35 km/h	25	48 F2	ΝΤΑΗΣ Πέτρος ΝΤΑΗΣ Παναγιώτης VW Golf GTi	E E11	1	25:09.77		25:09.77	+2.55 +2:49.82
26	31 F2 F3	ΣΩΤΗΡΙΟΥ Απόστολος ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ Πάρις PEUGEOT 106 S16	A 6	12:15.61 85.15 km/h	26	31 F2 F3	ΣΩΤΗΡΙΟΥ Απόστολος ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ Πάρις PEUGEOT 106 S16	A 6	4	25:11.49		25:11.49	+1.72 +2:51.54
27	41 F2 F3	ΜΠΡΑΝΟΣ Δημήτρης ΜΠΡΑΝΟΣ Αργύρης PEUGEOT 106 Rallye	N 2	12:15.69 85.14 km/h	27	41 F2 F3	ΜΠΡΑΝΟΣ Δημήτρης ΜΠΡΑΝΟΣ Αργύρης PEUGEOT 106 Rallye	N 2	5	25:11.57		25:11.57	+0.08 +2:51.62
28	20 F2	'ΡΟ-ΝΙ' ΜΑΥΡΟΣ Ελευθέριος FORD Fiesta ST	A 7	12:21.84 84.44 km/h	28	20 F2	'ΡΟ-ΝΙ' ΜΑΥΡΟΣ Ελευθέριος FORD Fiesta ST	A 7	6	25:17.72		25:17.72	+6.15 +2:57.77



Λ.Α.Β. * 31ο ΡΑΛΛΥ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ * 30.05.2010
Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 Καράβωμα 1 - 17.40km



Σελ. 2

30/05/2010 - 11:22

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	26 F2	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ Δημήτρης ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ Μάνος PEUGEOT 306	A 7	12:37.95 82.64 km/h	29	26 F2	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ Δημήτρης ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ Μάνος PEUGEOT 306	A 7	7	25:33.83		25:33.83	+16.11 +3:13.88
30	43 F2 F3	ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ Κώστας ΣΟΥΦΛΑΡΗΣ Γιώργος CITROEN Saxo VTS	N 2	12:48.28 81.53 km/h	30	33 F2 F3	ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ Γιώργος ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ Κώστας MG Rover	A 5	3	25:47.61		25:47.61	+13.78 +3:27.66
31	33 F2 F3	ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ Γιώργος ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ Κώστας MG Rover	A 5	12:51.73 81.17 km/h	31	44 F2 F3	ΜΙΧΑΗΛ Σταμάτης ΒΛΑΧΟΣ Χρήστος PEUGEOT 106 Rallye	N 2	6	25:49.60		25:49.60	+1.99 +3:29.65
32	44 F2 F3	ΜΙΧΑΗΛ Σταμάτης ΒΛΑΧΟΣ Χρήστος PEUGEOT 106 Rallye	N 2	12:53.72 80.96 km/h	32	43 F2 F3	ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ Κώστας ΣΟΥΦΛΑΡΗΣ Γιώργος CITROEN Saxo VTS	N 2	7	25:44.16	10.00	25:54.16	+4.56 +3:34.21
33	47 F2	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Χρήστος ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Ιωάννης TOYOTA Celica	E E11	13:53.96 75.11 km/h	33	47 F2	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Χρήστος ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Ιωάννης TOYOTA Celica	E E11	2	26:49.84	10.00	26:59.84	+1:05.68 +4:39.89
34	42 F2 F3	ΔΗΜΟΥ Τιμολέων ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ Σπύρος PEUGEOT 106 Rallye	N 2	14:25.87 72.34 km/h	34	42 F2 F3	ΔΗΜΟΥ Τιμολέων ΧΑΛΑΣΤΑΡΑΣ Σπύρος PEUGEOT 106 Rallye	N 2	8	27:21.75		27:21.75	+21.91 +5:01.80
35	27 F2	ΚΑΠΡΑΛΟΣ Δημήτρης ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Αθανάσιος OPEL Astra	E A7	17:33.66 59.45 km/h	35	27 F2	ΚΑΠΡΑΛΟΣ Δημήτρης ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Αθανάσιος OPEL Astra	E A7	8	30:29.54		30:29.54	+3:07.79 +8:09.59
36	21 F2 F3	ΠΛΑΓΟΣ Ιωάννης ΣΑΡΙΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN C2 R2	A 6+	36:13.39 28.82 km/h	36	21 F2 F3	ΠΛΑΓΟΣ Ιωάννης ΣΑΡΙΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN C2 R2	A 6+		49:09.27		49:09.27	+18:39.73 +26:49.32